
Ron Paul a Tucker Carlson: O Ukrajině,
americkém intervencionismu a americké
měnové politice (VIDEO)
- MANAGER007 | 22. března 2024

USA / UKRAJINA: Pokud se zajímáte o americkou politiku, jistě vám nemusím senátora
Rona Paula představovat. Je dlouholetým čelním kritikem americké zahraniční politiky – a
proti proudu šel vždy, včetně „doby covidové.“

Americký intervencionismus kritizuje už dlouhá desetiletí a patřil i k těm, kteří věděli, k čemu ve
skutečnosti dění na Ukrajině už velmi dlouho směřovalo.

Z rozhovoru je patrné, že také on doufá v to, že začne stále víc lidí chápat, co se děje, protože jen to
může změnit stávající směřování nejen USA, ale i zemí, které jsou pod plným vlivem US Deep State.

Právě proto si ho také zřejmě Tucker Carlson vybral pro svůj další rozhovor.

Ron Paul a Tucker Carlson se sešli k důkladné a podnětné výměně názorů na americkou zahraniční
politiku, filozofické základy vládních intervencí a zastřešující důsledky měnové politiky.

For a man who correctly predicted most of the big disasters of the last twenty years, Ron
Paul is remarkably humble. pic.twitter.com/Ib7F9idXn3

— Tucker Carlson (@TuckerCarlson) March 19, 2024

O Ukrajině

Paul, který je dlouhodobým kritikem americké zahraniční politiky – zejména intervencionismu,
odsoudil zapojení Ameriky do války na Ukrajině. Carlson přehrál Paulův komentář, který
pronesl v roce 2014, kdy byly Spojené státy hluboko v reformaci Ukrajiny.

„Za posledních deset let jsme utratili 5 miliard dolarů za to, že jsme se snažili vybrat si
vedení Ukrajiny… A pak jsme se podíleli na svržení Janukovyčovy vlády“ (pro kterou byl
tehdejší viceprezident Joe Biden klíčovým mužem v Obamově administrativě).

A zaujímám zahraničněpolitickou pozici nevměšování se. Není to naše věc. Neslouží to
ničím zájmům. Je to součást stejné věci, která nás přivedla ke katastrofě na Blízkém
východě. Takže spousta lidí umře a utratí se spousta peněz…“

-Ron Paul, 2014

Carlson se Paula zeptal, jak to všechno v roce 2014 věděl, na což Paul odpověděl: „Někdy vám lidé,
kteří řídí jejich operace, sami napoví, jako třeba Victoria Nulandová, která je nejhorším druhem

https://cz24.news/ron-paul-a-tucker-carlson-o-ukrajine-americkem-intervencionismu-a-americke-menove-politice-video/
https://cz24.news/ron-paul-a-tucker-carlson-o-ukrajine-americkem-intervencionismu-a-americke-menove-politice-video/
https://cz24.news/ron-paul-a-tucker-carlson-o-ukrajine-americkem-intervencionismu-a-americke-menove-politice-video/
https://t.co/Ib7F9idXn3
https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1770208399059206344?ref_src=twsrc%5Etfw


válečného štváče.“

„Kdo má prospěch ze shazování těchto bomb?“ ptal se Paul.

O měnové politice a hospodářských principech

Podle Paula musí Amerika „projít těžkými časy pádu, protože cena musí být vždy zaplacena,“ a
dodal: „Jak zlikvidujete dluh? Víte, my se toho dluhu nemůžeme zbavit.“

Když se ho Carlson zeptal, jak to udělat, Paul řekl, že vláda by se z toho v podstatě vymanila inflací.

„Tisknete peníze a pokaždé, když tisknete peníze, hodnota dolaru klesá. Takže
hodnota dluhu klesá… Pokud zdvojnásobíte peněžní zásobu a ceny vzrostou o 50
%, tak to nefunguje. Ale když to uděláte, skutečný dluh se sníží. Takže je to krádež,
je to daň, je to zlo.“ – Ron Paul

„Takže se z toho vyvléknete nafouknutím,“ odpověděl Carlson.

„Ano. A to je to, co se stane,“ řekl Paul.

Neútočení

Carlson pak položil zvídavou otázku týkající se Paulova komentáře, že mluví ke „zbytku“ lidí, kteří
chápou, co se děje, a kteří se navzájem nacházejí, a že je to víc než jen praktické a politické, ale i
duchovní.

„Myslím si, že to je stejný princip, víte, princip neagrese. Ano. Myslím, že více křesťanů by mělo
vědět o neútočení,“ odpověděl Paul a dodal, že nemůže vystát zákonodárce, kteří mluví dobře a
jsou oddaní ústavě, svobodě a míru, a pokračují dál a dál.

„A ano, jsou to největší váleční štváči všech dob. Nikdy nehlasovali ani pro halíř proti armádě
a Božskému komplexu, ale stále se označují za konzervativní konstitucionalisty.“

Ron Paul calls out the RINOs in Congress:

“They’ve never voted a nickel against the military industrial
complex!”pic.twitter.com/86ZMi3gicJ

— Citizen Free Press (@CitizenFreePres) March 19, 2024

Změna myšlení

Ron Paul říká, že nemá dokonalou odpověď na to, co se děje na Ukrajině.

„No, teď máme třetí světovou válku na prahu. A každý den se snažíme rozpoutat další boj s Ruskem.
A je to. Dál a dál. Takže je to tak, že se to jen tak nezastaví,“ řekl, že je povzbuzen lidmi,
kteří mění svůj názor na válku.

https://t.co/86ZMi3gicJ
https://twitter.com/CitizenFreePres/status/1770225165869424868?ref_src=twsrc%5Etfw


Paul říká, že lidé „hladoví po pravdě,“ a když se ji dozvědí, zjistí, že „věci se mohou zlepšit.“

Nebuď padělatel

Podle Paula je pro něj snadné diskutovat o monetární politice, protože americká vláda
je „padělatel.“

„Je to nezákonné. Ústava říká, že pouze zlato, stříbro může být zákonným platidlem. Takže….
Hádejte co? V roce 1930, 34, kdy Roosevelt postavil zlato mimo zákon,“ řekl Paul a dodal, že „pro
lidi není těžké pochopit padělání. 

A druhá věc je, že pro lidi není těžké porozumět zdanění. Je to daň. Je to krutá daň. Je to daň
pro chudé ze střední třídy. A posiluje válku. Zvyšuje to všechen tento blahobyt.“

Ron Paul is a legend:

“If you and I can’t steal from our neighbor, and we can’t take their car, and we can’t hurt
people, why is it that we let the government do it?”pic.twitter.com/En3zegj80d

— Citizen Free Press (@CitizenFreePres) March 20, 2024

Jak se připravit

Carlson se pak Paula zeptal, co by měl průměrný člověk dělat, pokud se naplní to, co předpověděl,
což si myslí, že pravděpodobně bude, protože „neexistuje způsob, jak se dostat z dluhu a způsob, jak
ho zlikvidovat, kromě inflace. Hyperinflace. Jak chráníte svou rodinu? Jaké praktické kroky
podnikáte?“

Na to Paul odpověděl: „Myslím, že lidé by měli vědět, jak jsme v průběhu historie, dokonce i v
současnosti, uprostřed toho všeho. Víte, znehodnocení peněz a to, co mohou lidé udělat, aby oni, ti,
které uvádím, opravdu otevřeli oči.“

„Myslím, že se dostáváme do bodu, kdy se stane něco náhlého. Věřím v teorii o černé labuti.“

Ron Paul says people should prepare for a Black Swan event
pic.twitter.com/TCwLZvKyHn

— Citizen Free Press (@CitizenFreePres) March 19, 2024

Paul navrhl, aby se lidé naučili „nejdůležitější věc,“ kterou je třeba připravit:

„Pochopte, co se děje ve vzdělávání, což je důvod, proč mám program domácího vzdělávání a
snažím se učit tyto věci brzy, protože to nemůžete změnit.“

„Studujte a pochopte, co se děje ve světě.“

https://t.co/En3zegj80d
https://twitter.com/CitizenFreePres/status/1770300331764674752?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/TCwLZvKyHn
https://twitter.com/CitizenFreePres/status/1770221797654544409?ref_src=twsrc%5Etfw


Paul říká, že „máte své zbraně a uskladněné jídlo a tak dále, není to tak, že to nebude fungovat,“ a
dodává: „Musíte vědět, že to přijde a je to velmi, velmi nebezpečné. A to je důvod, proč rád vidím
menší vládní jednotky.“

V podstatě by šlo o to, že ve scénáři „černé labutě“ by se státy „chovaly tak, jak by jednat
měly“ a chránily by své občany.

„Ale opravdu, nejdůležitější věc, kterou musíte udělat, je studovat a pochopit, co se děje.“

Vlastní zlato. Podle Paula vás zlato vás může ochránit před inflací, což je něco, co je známo již 6
000 let.

„Víte, od té doby, co se zhroutil Bretton Woods 15. srpna 1971. Pokud jste sázeli na
zlatou minci, váš dolar ztratil 98 % své kupní síly a zlato vzrostlo o 35 dolarů. A
bylo to.

Jo, to je cesta, jak jít. Ano. Protože dolar má před sebou cestu. Ano. Nemohou obnovit
dolar. Ale musí dojít k likvidaci dluhu…“

„A ono to půjde dolů,“ pokračoval Paul.

ALE (a to je velké ale…): „Můžete mít své zlato, můžete mít jídlo, můžete mít zbraně a to všechno.
Řekl jsem, že na tom nezáleží, když nebudete mít svobodu.“

Došlo k převratu a prohráli jsme

Paul si stěžoval, jak nám velká vláda „neustále něco bere“ a většina z toho pochází od střední třídy,
která je „chudá a trpí důsledky inflace.“

„Velmi bohatí lidé se nemusí starat o cenu bochníku chleba, ale o to, co vyrobí, musí se starat
o velký systém. Protože když ten velký systém pokračuje, není moc lidí, kteří by mu unikli.“

Paul a dodal, že jsme opustili ústavu.

Paul říká, že vláda byla převzata, přesné datum bylo 22. listopadu 1963 – datum, kdy byl
zavražděn JFK.

Ron Paul Marks the Day We ‘Lost Our Government’

“The date I say it was concrete that there was a coup, and we lost our government was
November 22, the assassination of [John F.] Kennedy.”@RonPaul finds it astonishing and
despicable that the director of the CIA at the time,… pic.twitter.com/h4hRLyOPQt

— The Vigilant Fox � (@VigilantFox) March 20, 2024

„Takže v tomhle říkáte, že už si nemyslíte, že je to kontroverzní prohlášení, ale CIA byla samozřejmě
zapojena do jeho vraždy,“ řekl Carlson.

https://twitter.com/RonPaul?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/h4hRLyOPQt
https://twitter.com/VigilantFox/status/1770278727810691393?ref_src=twsrc%5Etfw


„Řekl jste, že věříte, že jeho osud byl zpečetěn 10. června 1963, kdy pronesl zahajovací
projev na Americké univerzitě.  Docela slavný projev, na který se dnes večer chystám. O míru.
Řekněte nám, co tím myslíte.“

Na to Paul odpověděl:

„Kennedy byl kontroverzní. Nebyl vždy proti válce, protože směřoval ke své smrti. Ano. Měl nějakou
zahraniční politiku, kterou bych nepodpořil. Ale on přicházel tudy.“

A dodal: „A vešlo to ve známost, protože promluvil, a myslím, že to nebylo tolik dní před jeho
zavražděním.“

Paul řekl, že za celou dobu svého působení v Kongresu nikdy neslyšel nikoho říkat, že CIA byla
zapojena do atentátu na Kennedyho, kromě jeho blízkých přátel.

Vysvětlil svůj pohled na Deep State, což jsou podle Paula lidé, kteří mají moc, nenávidí svobodu a
pravdu:

Tucker Carlson asks Ron Paul: “Who is the deep state?” pic.twitter.com/tQ67BIkoup

— Tucker Carlson Network (@TCNetwork) March 19, 2024

 

ZDROJ: X-Twitter

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://t.co/tQ67BIkoup
https://twitter.com/TCNetwork/status/1770219269021704665?ref_src=twsrc%5Etfw

